
«Солтүстік Қазақстан облысы 

әкімдігінің денсаулық сақтау 

басқармасы» коммуналдық 

мемлекеттік мекемесінің  

 «№ 2 қалалық емхана» 

шаруашылық жүргізу құқығындағы 

коммуналдық мемлекеттік 

кәсіпорны  

 

 

 
Коммунальное государственное 

предприятие на праве 

хозяйственного ведения «Городская 

поликлиника  № 2» коммунального 

государственного учреждения 

«Управление здравоохранения 

акимата  

 Северо-Казахстанской области» 
 

 
 

БҰЙРЫҚ                                                                                 ПРИКАЗ 
 

20 мая 2022 года  №  45 

г. Петропавловск 

 
В соответствии с Правилами организации и проведения закупа 

лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных 

продуктов в рамках ГОБМП и (или) в системе ОСМС, фармацевтических услуг» 

утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня  
2021 года № 375 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Произвести отмену государственной закупки № 13 «Объявление о 

проведении тендера по закупу медицинской техники» на сайте Организатора 
(Заказчика) в связи с ошибочно размещенной Тендерной документацией. 

2. Контроль за исполнения данного приказа возложить на менеджера по             

государственным закупкам. 
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 
 

 

 

 

        Директор                                                                    Абилев Ж.М.   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Солтүстік Қазақстан облысы 

әкімдігінің денсаулық сақтау 

басқармасы» коммуналдық мемлекеттік 

мекемесінің 

«№ 2 қалалық емхана» шаруашылық 

жүргізу құқығындағы коммуналдық 

мемлекеттік кәсіпорны 

 

 

 

Коммунальное государственное 

предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Городская поликлиника  № 

2» коммунального государственного 

учреждения   «Управления 

здравоохранения акимата 

Северо-Казахстанской области» 

  

 

 
 

БҰЙРЫҚ                                                                                 ПРИКАЗ 

 

2022 жылғы 20 мамыр №  45 

Петропавл қаласы 

 

    Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 04 маусымдағы № 375 

қаулысымен бекітілген ТМККК шеңберінде және (немесе) МӘМС жүйесінде 
дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік 

өнімдерді, фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу 

қағидаларына сәйкес 

 
Б Ұ Й Ы Р А М Ы Н: 

 

1. Ұйымдастырушының (Тапсырыс берушінің) интернет-ресурсында 
«Медициналық техниканы сатып алу бойынша конкурс өткізу туралы 

хабарландыру» No 13 Мемлекеттік сатып алу тендерлік құжаттаманың қате 

толтырылуына байланысты жойылсын. 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау мемлекеттік сатып алуды 
басқарушыға жүктелсін. 

3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі. 

 
      

 

 

 
 

Директор                                                                    Ж. Әбілев 
 

 

 


	БҰЙРЫҚ                                                                                 ПРИКАЗ
	БҰЙРЫҚ                                                                                 ПРИКАЗ (1)

